株式会社エナジック　御中

1. 変更届に虚偽が発覚した場合は、本名義変更届は無効です。

2. 名義変更は変更前の権利、権限、収入を保障するものではありません。

3. 名義変更は全ての債務を引き継ぎます。

4. 名義変更に関しては最終的に会社の承認をもってそれが完了します。

　　　           年　　　月　　　日

社長 戦略室 戦略室 所属長 受付

名義変更事由

　　　年　　　月　　　日

㊞

販 売 店 ラ ン ク

携帯/自宅電話住　　　　　　　　　　　所

販売店会員コード 氏      名
変

更

前

名 義 変 更 届

今般、下記のとおり販売店会員資格の名義を譲受人に変更致したく所定の書類※を添え申請致します。

尚、名義変更にあたり、譲渡人および譲受人双方ともに次の内容に合意しております。

また、本名義変更について問題が発生した場合は、私が責任をもって処理し、会社に一切ご迷惑をかけないこ

とを誓約いたします。

申請者(譲渡人)　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

〒　　　　-

預金種目

支　店　名

支店　支所

出張所

    E mail :

    E mail :

〒　　　　-

口座名義

※カタカナで記入

金　融　機　関

金融機関名

銀行 金庫

農協 組合
口座番号

販売店会員コード

**************************************************弊社記入欄****************************************************

※必要書類　譲受人が未登録者の場合、譲受人の身分証明書を添付してください。

氏      名 販 売 店 ラ ン ク

㊞

1. 普通　　2. 当座

変

更

後

住　　　　　　　　　　　所 携帯/自宅電話

ゆうちょ銀行
通帳記号 通帳番号